731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen m SBB CFF FFS
Fahrplanperiode 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)

Update 1.0

Giiltig ab 09.12.2012

w - HET = AN - | MTL - | SLF ' -

>
Z
3
1
o
1
i

MEDE - DA -
- |
00:00 — T [ T T
= T I 20398 +17+ I I
: i t bo .
00:10 = gl -/' S
00:20 _; ' 20397 +1T* - \ " ¢ _ " -
- I I 4 I I I
- + + \d + + +
00:30 = F ¥ \ .
= f : : —3
00:40 = ¥ -/— +
00:50 = + T + + 3
oto0 = & i i i i
= I i /./'
01:10 — + + + + ¥
= . —% ¥ : 3
01:20 —= + + + + ¥
01:30 =  + - + + + &
- 1 — I i A
01:40 — T T T T 1
ouso = ¥ = - S
- I I 86D I
: ! ! RN
0200 = & i P — 1 i
02:10 — T T T T 1
02:20 —= + + + RIT
02:30 — + + + + ¥
- : — 3 i i %
02:40 = + + + + &
02:50 —_ T .\é—; I
- I I 86D, I
: i i F SRIE:
ozi00 = : : it
03:10 — T T + 3 ]
03:20 = T T T T T
03:30 — + + + F +
03:40 — + + + + +
03:50 — T .\é—: I I
- I I 86D, I p
: i i Rl &
= i 3 EI I = S T 4

04:00

28.11.2012 16:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 1/6 Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)

Update 1.0
Glltig ab 09.12.2012
w - | HET = AN - MTL - | SLF - SHSU = SHRB =
LANT = HGT =~ MEDE = DA - NH - SH -
04:00 —;
04:10 —; .>
04:20 _i -’ - ‘ !
04:30 —i ‘. :
04:40 —;
04:50 —i C ¢
05:00 —=
- :
= — - 29299 6719 < 47 f
05:10 _; ’\;:« .;,
z &)
= 0 P
- A -
05:30 = =2 4 5\
5 o ‘ A
z (1)
: e g
05:50 _; 75
E = |
06:00 —i >> << 3
g WEE 03 " ‘
O R e = e T
- >
06:20 — 2
B i i
. _E Gk : ﬁ»‘t@
: Py L - !
= G G R
06:40 — < :=<’ ;,“, ‘@‘:
g — T
: — & ¥
07:00 —; >’> ‘« ll!
‘%« » § I
07:10 —E 3 !
- » — ‘ 3
. = — 20 I S
07:20 = "ﬁ &)
= P— 19618 17 >> << P4 g
= 327 e
v - e vl I R o 0 g <
: ’ >> <<" '
- “ulk
07:50 — m — ﬁ’
E —_— q ; - ¢
g — 20332 17+ 5’}_\- &5"‘
ng:n  —

28.11.2012 16:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 2/6 Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)
Update 1.0
Giiltig ab 09.12.2012

W -

I
T
i
2
i

MTL - | sl | SHSU = SHRB =
LANT = HGT =

<
m
g
m
i
g
i
4
I
i
i

08:00

V

20331 17X

20334 17+ 20331 17*

08:10

08:20
l 9624 ]_7*
[l

\
\

08:30

',

08:40

08:50

09:00

|

09:10

09:20

7
\

09:30

Y

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

i
\

10:30

[

10:40

.‘:; 4
()
=]

V i

\

10:50

LAY,V

11:00

!

11:10

\

11:20

‘-
%

CRVAVAT/AV AN/ AV .

‘" |
(O

11:30

11:40

AN/ ANA N AN A

l
—
=
.
=
—
=
g
=
—
.
.
B
B
.

11:50

JINYAINYRT YA

20348 17*
20348 17

AN YN Y

12:00

28.11.2012 16:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 3/6 Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)

Update 1.0
Glltig ab 09.12.2012
w - | HET = AN - MTL - sl | SHSU = SHRB =
~ LANT = HGT =~ MEDE = DA - NH - SH -
g 20352 174 o0347_AT" s B
W | e iE
= — %)
12:20 —i <- . ’Bﬁ%
12:30 —; ><. &» =%
>> : ; i
-
5 — . 5
12:50 = . £ i N
SR e
- >
o e
| B BE
><- =N
= B i
13:40 = : )
5 e ¥
13:50 = - 3 >
g :(‘ ‘
14:00 —f > = S
g ;. 15
= s
E >
: P <<‘ =i
14:30 —i ><.>‘@‘» @
é -
14:40 = % , ;%
f 2=
: — L
14:50 = opo i
- T
= >
i HHEE
- 12656 17+ >> . ‘
e T
>> - i
- 3
15:50 — - —
16:00 = o I

28.11.2012 16:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 4/6 Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen K] SBB CFF FFS

Fahrplanperiode 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)

Update 1.0
Glltig ab 09.12.2012
w - | HET - AN - MTL - |  sF o= | SHSU = SHRB =
LANT = HGT - MEDE = DA - NH - SH -
16:00 — - |
= 20365 17 20366 17+ ‘
= 20368 17+ 20365 17" 23
16:10 —= /
z — ;
1630 = . .> i
E > - !
16:50 = \ g
e g
17:10 — . ' +
- —~ >
g s
S
= - :
: : SIEX:
17:30 = Z
: P o
E > T P s
17:50 —= — 5, 2 /,, I
18:00 —= ’ ' ;
18:20 — <- f ’Eji
- s 1
18:30 — ‘ ‘
- i
5 B— E——
18:40 —= < -> : 15T
18:50 — - 3 : ﬁi
: el
== . i
= c:-‘ g 2T O Wy
19:10 = - m:’."
= )
- O¢ 0 .
= e A
19:30 = .> I “ o
= %
= 3
- L = &
19:50 —= M S o .6
E —><"1/8 -
20-00 —

28.11.2012 16:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern
Seite 5/6 Anderungen vorbehalten



731 - Winterthur - Andelfingen - Schaffhausen

Fahrplanperiode 2013 (09.12.2012 - 14.12.2013)
Update 1.0
Giiltig ab 09.12.2012

W -

>
Z
3
1

20:00

VYA AN

20:10

20:20

20:30

20:40

20:50

21:00

21:10

21:20

21:30

'

oV VY LY

PSS
5
t3

21:40

21:50

22:00

22:10

22:20

22:30

WVAY

22:40

22:50

23:00

23:10

23:20

23:30

23:40

20398 17+

23:50

VARV

00:00+

. 9680 17*
—

20386 17+

20398 17+

28.11.2012 16:14, Bearbeitet von u101906, SBB AG - Infrastruktur - Fahrplan & Netzdesign, Bern

Seite 6/6

K73 SBB CFF FFS

MTL - |  sF o= | SHSU = SHRB =

oo

19684 17+

JI

e

\
A

A

)
=

A

H SH -

Y ray.
%
o,
|'\m:‘

\ L8

==
-
=

—

NI
o
.;m

A

AN

N L7,

Ay

I WA VA
>

N )

4

N
A AN
2 , ’:' A o) %
NSV Z NV 2 A

Anderungen vorbehalten



